pacto totaliter resignavit, Quod pactum est. t|iiod, si quis in postervm

pro prefato feodo inpetierit dietos fratres, in deceni talentis existiit

debitor eorvndem. In huius ilt-i lestimonium preseutem litterani

sigillo nostro et sigillo conventus nostri et subscriptis teslibus duxi-

mus Roborandam. Testes: üeiiiricus vicJUer» Heinricus filius svug,

JSvgo et Rvdolf'm et Ileinricm cavpo in foro, Leo de cltapelle,

irei^iher officialia noster in weis, D^marm et Helmhardus offi'

cialen nostri in wnnge Et aiii quam plores. Datum in lambach Anno

domini M«.CC«. Nonagesimo.

Orig. «vf P«rg. Dm Sieg«l abgeftllen. Stiilnrehiv Lambach.

CLII.

UN. — Ckumroi, Abit tu Lamtach, verleihet an Heinrich Ehrie einen Wald

m/ der ßben «m Puehißtge tu Erbrecht,

Pateat Tnirersis hane litteram inapeeturis, quod nos ChunraduB

dei gratia lambarensis ecclesie Abbat vnanimi consensu confratrum

nostrornm contulimus Ilcinrico cognomento Eberle et vxori eins

Ivdicte omnique ipsoruni pusteritati silvain in inonte nobis contigvo

sitam, qvi vulgnriter dicitiir prchperch et silva dieitur of der ehern,

cvius termini sunt vftl/ii< in Mitterperch et pars posterior montis

dieti hereditario ivre perpeluo possidenda (sie) tali condilinne, vt

ipsi singiilis annis in Naliuitate beate virginis xx. denarios pro

seruitio et qvinqne pro stevra advocatie p«rsoluere non obmittant.

Actum Anno domini Mo.CCo. nonagesimo.

Ana «inam Codex %m StifbarehiTe aa Lambaeh.

CLIII.

1290. Lambacll. — Cliunrat, Ahht SM Lambach, verleihet an Otto von Sunleiten

ein Lehen auf dem Weinberge sm Erbrecht.

Preaentibua et futuris hac litt er a declaratrr, quod nos CAtut-

radu» dei ffraiia LambacetuU eedeate AbboM vnanimi consensv
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confr»trum nostrurum eootulimus Oitoni de äonlUteu el iisori eius

MagwiHe omnique ipsorum posteritiiti quoddam feodm »uper tinea

nmcypatom ivre heredhario poflsideDdrm tali eoDditiooe» rt ipai sin-

gulis anois in Natiuitito bette Tirginis Ii. denarios pro senritio,

IX. deoarios pro ateura eoltnre, x. deoarios pro ateura aduoeatie,

denaHoa pro doetura vini et sei pulloa peraoloera non obmitUint.

Aclun» Lambaco Anno domini M«.CC®.LXXXX.

Aus einem Codej^ im SUrUarchive zu Lambucb.

CLIV.

UXL VL Jlaaer. Wlea. — Albreeki, Herzog va» Oetttrtreiek, beßeMt mnem
HoMftnuame cb der Rtne, Eberhürten von Watteee, die Kloelerleule tu WÜ'

Aeru^ *t^ieiek m den Beeih der Pfen^ Leenfelden tu eetten,

Albertm diLU Amtrie et Stirie, dominus Carniole, Marcliie ac